
Uchwała Nr 1320/2023 
Zarządu Powiatu w Kętrzynie 
z dnia 23 lutego 2023 r. 
 
w sprawie przekazania pozostałych środków trwałych 
 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526.), Zarząd Powiatu w Kętrzynie uchwala,  
co następuje: 

 

§ 1 

Wyraża się zgodę na przekazanie pozostałych środków trwałych , będących w 
zasobach Powiatowego Domu Dziecka w Reszlu, Zespołowi Szkół im. M. Rataja w 
Reszlu zgodnie z poniższym wykazem: 
 
 

Lp. 
Nazwa pozostałego 
środka trwałego 

Ilość 
szt. 

nr inwentarza Wartość Umorzenie 

1 
Zmywarka Hotpoint 
Ariston 

3 SP/7/PDD 7197,00 7197,00 

2 Sprzęt oświetleniowy 10 SP/12/PDD 349,00 349,00 

3 Szafy ubraniowe 13 SP/37/PDD 14274,00 14274,00 

4 Stoły 3 SP/38/PDD 2049,60 2049,60 

5 Łóżka 24 SP/39/PDD 4081,92 4081,92 

6 Szafki na buty 3 SP/41/PDD 1098,00 1098,00 

7 Meble biurowe 1 SP/42/PDD 2501,00 2501,00 

8 Lustra 3 SP/43/PDD 201,30 201,30 

9 Biurko 15 SP/54/PDD 7350,01 7350,01 

10 Stół rozkładany 3 SP/56/PDD 2670,01 2670,01 

11 Biurko komputerowe 1 SP/64/PDD 707,56 707,56 

12 Telewizor Samsung 1 SP/103/PDD 730,00 730,00 

13 Krzesło drewniane 8 SP/110/PDD 960,00 960,00 

14 Biurko komputerowe 4 SP/111/PDD 460,00 460,00 

15 Kuchenka Amica 3 SP/118/PDD 3687,00 3687,00 

16 Chłodziarka Polar 1 SP/120/PDD 1099,00 1099,00 

17 Pralka Bosch 1 SP/121/PDD 1099,00 1099,00 

18 Pralka Samsung 1 SP/122/PDD 1299,00 1299,00 

19 Lodówka Whirlpool 1 SP/123/PDD 1199,99 1199,99 

20 Pralka Samsung WW70 1 SP/125/PDD 1470,60 1470,60 

21 
Szafy z przesuwanymi 
drzwiami pod 
zabudowę 

5 SP/126/PDD 10500,00 10500,00 



RAZEM 64 983,99 64 983,99 

 
 
§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Domu Dziecka w Reszlu. 
 
 
§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 

Zarząd Powiatu w Kętrzynie: 

 1. Michał Kochanowski          Starosta Kętrzyński               

_____________ 

 2. Andrzej Lewandowski        Wicestarosta                     

_____________ 

 3. Mirosław Bobrowski          Członek          

_____________ 

 4. Alina Janiszewska           Członek                          

_____________ 

 5. Olga Halina Wanago          Członek                              
_____________ 


